
 

大獣発第 ２８８号 

平成２９年 １月 ６日 

 

九州各県・市獣医師会会長 様 

 

公益社団法人 大分県獣医師会 

会  長 麻 生   哲 

（ 公 印 省 略 ） 

 

平成２８年度小動物講習会の開催について 

 

初春の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、本会大分支部主催による標記講習会を下記のとおり開催いたしますので、ご多

忙中のことと存じますが、貴会会員あて周知していただきますようよろしくお願い申し

あげます。 

 なお、参加申込みにつきましては、別紙によりＦＡＸまたはメールにて大分県獣医師

会事務局あてご連絡をお願いいたします。 

 本講習会は生涯研修事業ポイント取得対象講習会となっております。 

 

 

記 

 

  １．日  時： 平成２９年 ２月 ５日(日) １０：００ ～ １６：００ 

  ２．場  所： 大分県獣医師会館 

          大分市西新地１丁目２－２９（TEL：０９７－５５５－９５２７） 

  ３．演  題： 「動画でみる神経症状」 

  ４．講  師： 田村 慎司 先生（たむら動物病院 院長・広島県） 

  ５．受 講 料： ３，０００円（昼食付き） 

  ６．申込締切： 平成２９年 １月２５日（水） 

 


